-.i- Tamaulipas

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL MAR DE TAMAULIPAS BICENTENARIO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

3

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado del
Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Piiblica / Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022
. Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimanio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2022

611,938
104,938
507,000

611,938

611,938

39,025,504

39,025,504

39,025,504

0

-1,894,562

-1,894,562

37,130,942

5,871,817
5,871,817

5,871,817

4,311,060
4,311,060
0

10,182,877

611,938
104,938
507,000

0

44,897,321
5,871,817
39,025,504

45,509,259

2,416,498
4,311,060
0
0
0
-1,894,562

47,925,757

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente carrectos y son responsabilidad del emisor”

-

DIRECTO

- =

. KilC A 1L}
,_,,_.,__ Ve

ma IS0 0

VAR

Aai2i()

=

H SANTANA SANCHEZ
ADMINISTRA

Y FINANZAS

ldel



