

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL MAR DE TAMAULIPAS BICENTENARIO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022



47,925,757	0	10,182,877	37,130,942	611,938	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022
					Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
-1,894,562			-1,894,562		Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
2,416,498 4,311,060 0	0	4,311,060 4,311,060 0	-1,894,562	0	Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos
0 0 0	0	0 0	0	o	Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2022 , Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
45,509,259	0	5,871,817	39,025,504	611,938	Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2021
					Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
44,897,321 5,871,817 39,025,504	o	5,871,817 5,871,817	39,025,504 39,025,504	0	Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
611,938 104,938 507,000 0	0	٥	0	611,938 104,938 507,000 0	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Total	Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Concepto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Deve lesibad nichologica i et mar De Taniaul IPAS Bic ENTENARIO Consida un la Norma ISO 9-01-2388 CC1-28EUT0065X DIPECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

JORGE SANTANA SÁNCHEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

then